[image: ]
РЕСПУБЛИКА ТЫВА                                        ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТЕС-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                               ТЕС-ХЕМ КОЖУУННУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                            ШУУРМАК СУМУЗУНУН
СУМОНА ШУУРМАКСКИЙ                          ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Решение № 02

с. Шуурмак                                                                 от «16» января 2018 г.

Об отмене конкурса на замещение  вакантной должности председателя администрации сумона Шуурмакский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава сельского поселения сумон Шуурмакский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва, на основании протокола конкурсной комиссии от 16 января 2018 года,  Хурал представителей сельского поселения сумон Шуурмакский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствуем кандидатов замещение  вакантной должности председателя администрации сумона Шуурмакский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва признать конкурс не состоявшимся.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы - Председателя Хурала
представителей сельского поселения
сумон Шуурмакский
[bookmark: _GoBack]Тес-Хемского кожууна РТ                                                Оюн А-К.А.
image1.png